



CHOICE HOTELS SCANDINAVIA SM



We Care

Inom Choice Hotels har vi hela tiden tydligt markerat att vi känner ett samhällsansvar. Vi bryr oss om vad som sker - även utanför hotellets dörrar. Det har resulterat i en rad "kampanjer", någon lite större och ett antal mindre, där vi har fått glädjen att skänka något till människor som behöver det mer än vi. Det hade varit enklare att blankt strunta i detta och enbart koncentrera sig på hotellverksamheten, men då hade vi gått miste om många erfarenheter som berikat oss som människor.

Choice Hotels Scandinavia har gjort det till tradition att hjälpa de som har det sämre ställt, både i Sverige och i resten av världen. Varje år gör vi en insats tillsammans med olika välgörenhetsorganisationer för att ge vårt stöd till ett gott ändamål. Tidigare har vi gett vårt stöd till Blodbankerna i Norden, Rädda barnen och till de som drabbades av svältkatastrofen i södra Afrika, Röda Korset, hjälparbetet efter tsunamin och till den norska TV-galan "TV-aksjonen" och i Sverige med Läkare utan gränser. Under det gångna året och ytterligare två år framåt samarbetar vi med Unicef.

Att bry sig om är idag en viktig del av vår företagskultur på Choice. Det innebär att vi bryr oss om vår miljö och de människor och det samhälle som omger oss. Vi bryr oss om våra gäster och vi bryr oss om varandra.

Vi ska hjälpa UNICEF att rädda liv

Föreställ dig att 10 jumbojet fulla med barn störtar – varje dag!

Det skulle vara en katastrof som generade förstasiderubriker världen över. Men faktum är att varje dag dör 4500 barn pga. brist på rent vatten – lika många barn som skulle fyllt tio jumbojet. Det är en katastrof, men världens rika länder kan göra situationen mycket bättre och vi på Choice kan ta aktiv del i det! Genom att stödja UNICEFs arbete kan alla som jobbar på Choice vara delaktiga i att skaffa rent vatten till alla som behöver det. Var med och fyll brunnarna!

Genom att registrera sin fysiska aktivitet och sin vattenförbrukning stödjer medarbetarna i Choice Hotels detta vattenprojekt. Till exempel räknas 1000 meter löpning eller gång om till tio liter vatten. All träning och allt vattenintag som registreras ger rent vatten till de som behöver det allra mest!

It's your choice.



CHOICE HOTELS SCANDINAVIA SM

Bevarande av regnskog - "Do not disturb the Rainforest"

Ett annat område som är viktigt för oss inom Choice Hotels är miljön. Under förra året införde vi ekologisk frukost på alla våra hotell och under 2009 kommer alla våra hotell att miljöcertifieras. En viktig del på vår jord är regnskogen och den vill vi värna om lite extra.

"Regnskogen är fantastisk. Där finns över hälften av jordens alla arter, men den täcker bara sex procent av jordens yta. Miljoner människor har regnskogen som sitt hem och hämtar nästan allt de behöver från den. Men även vi som bor långt från regnskogen är beroende av de livsviktiga mediciner den bidrar med och dess förmåga att reglera klotets klimat. 20 % av världens utsläpp av klimatgaser beror på skövlingen av tropiska skogar. Regnskogen behöver ditt stöd!"

Lars Lövd, chef för Regnskogfonden.

Choice Hotels Scandinavia vill ta ett särskilt ansvar för det globala klimatet. Eftersom avverkningen av regnskogen står för 20 % av de människoorsakade koldioxidutsläppen är det både naturligt och viktigt att sätta fokus på detta. Att bevara regnskogen är den absolut snabbaste och mest kostnadseffektiva klimatåtgärd som finns. Choice har beslutat att pålägga sig själv en "grön skatt" för att stötta Regnskogfondens globala arbete.

"Do not disturb the Rainforest" – Genom att bo en natt på ett Choice-hotell, bevarar du 100 m² regnskog på ett år.

Stödet från Choice går till Asiens största kvarvarande regnskogar på ön Nya Guinea, och bidrar också till att skydda särskilt sårbara områden där indianerna lever i Amazonas. Om du vill ha mer information om hur du kan bidra i egenskap av regnskogsbeskyddare besöker du:

www.regnskogfondet.no



It's your choice.